
PROGRAM MINUTOWY

2. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2023. 
2. Memoriał Jerzego Jankowskiego

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 20 - 21.05.2023

23-05-20 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Dysk M F54/56/5709:30   

Kula M F11-13/46/6310:00   

Kula M F35-38/4111:00   

W dal K T20/46-4711:00   

W dal M T35/3711:00   

Dysk M F33-34/5211:30   

Kula K F35-38/40/4612:15   

Dysk M F5513:30   

Kula M F32-3414:15   

Kula M F52-54/56-5714:30   

15:00 100 m K T37/47 Serie (1)  

15:10 100 m K T71 Serie (1)  

15:20 100 m K T72 Serie (1)  

15:30 100 m M T71 Serie (1)  

15:35 100 m M T72 Serie (1)  

15:40 100 m K T20/38/47 JUNIOR Serie (1)  

15:45 100 m M T20/38 JUNIOR Serie (1)  

15:50 100 m M T37-38/47 Serie (1)  

16:00 1500 m K T11-12 Serie (1)  

Dysk M F38/4616:00   

Wzwyż M T44/6316:00   

16:15 1500 m M T11-12/37 Serie (1)  

16:30 400 m K T38/46-47 Serie (1)  

Dysk M F35/37/4116:30   

16:40 400 m K T72 Serie (1)  

Dysk K F33-34/55/5716:40   

Kula K F32-34/55/5716:45   

Kula M F5516:45   

16:50 400 m M T71-72 Serie (1)  

17:00 400 m M T36-38 Serie (1)  

Dysk K F35/37-38/40/46/6417:30   
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23-05-21 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Oszczep M F54-5510:00   

Maczuga M F32/5110:00   

Oszczep K F37/4610:15   

10:30 5000 m M T11-12 Serie (1)  

Oszczep M F33-3410:30   

Oszczep M F12/20/35-38/4611:00   

Maczuga K F32/5111:00   

11:15 200 m K F35/47 Serie (1)  

Oszczep K F33-34/54-55/5711:15   

11:20 200 m K T71-72 Serie (1)  

11:40 200 m M T36-38/47 Serie (1)  

12:15 800 m M T11/20 Serie (1)  
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Komunikat końcowy

2. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2023. 
2. Memoriał Jerzego Jankowskiego

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 20 - 21.05.2023

 

Kula M F11-13/46/63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  10:33:00

Start: 23-05-20   10:00:00

12 Krzysztof SUCHOCKI KSI Start Szczecin(POL) 9.742 F12 189

64 Stanisław LASKOWSKI PSSON Start Białystok(POL) 9.355 F11 432

8 Kamil GNIADEK GKS Olimpia Grudziądz(POL) 9.187 F46 147

14 Kamil SOWISZ KSI Start Szczecin(POL) 6.591 F13 66

63 Wojciech SAK PSSON Start Białystok(POL) 6.203 F46 4

46 Damian KULIG WZSN Start Wrocław(POL) 10.696 F63 466

111  Maciej  STOLTMANN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F42

9.07 9.18 9.16 8.85 9.16 9.06Kamil GNIADEK

10.59 10.60 10.69 10.26 x xDamian KULIG

8.74 9.47 9.74 9.24 9.24 9.46Krzysztof SUCHOCKI

6.13 6.43 6.59 x 5.77 xKamil SOWISZ

6.20 5.78 6.12 6.07 5.88 6.11Wojciech SAK

x x 9.35 x 7.89 xStanisław LASKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Damian KULIG 71-10-17 WZSN Start Wrocław 10.69 466F63

2 Stanisław LASKOWSKI 82-07-16 PSSON Start Białystok 9.35 432F11

3 Krzysztof SUCHOCKI 81-06-30 KSI Start Szczecin 9.74 189F12

4 Kamil GNIADEK 98-12-30 GKS Olimpia Grudziądz 9.18 147F46

5 Kamil SOWISZ 96-10-26 KSI Start Szczecin 6.59 66F13

6 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 6.20 4F46

 Maciej  STOLTMANN 93-01-20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F42

 

Dysk M F54/56/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  11:04:00

Start: 23-05-20   09:30:00

69 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 35.614 F57 675

33 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 30.933 F56 602

66 Henryk FIEDORCZUK PSSON Start Białystok(POL) 22.595 F57 198

47 Daniel MICHNIK IKS Cieszyn(POL) 21.227 F57 158

65 Sławomir ZIENIEWICZ PSSON Start Białystok(POL) 14.586 F56 46

57 Szymon HAK IKS Atak Elbląg(POL) 13.742 F56 35
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19 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) 11.761 F54 95

50 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) DNS8 F57

13.31 12.27 x 13.74 x 12.60Szymon HAK

x x 19.08 x 19.95 21.22Daniel MICHNIK

10.30 10.71 11.76 rJan PIENIO

30.77 29.68 29.09 29.95 30.93 xMateusz BIERNAT

x 33.73 33.78 35.61 x xPiotr KĄKOL

14.58 x x 12.04 x 14.14Sławomir ZIENIEWICZ

22.11 20.25 22.54 20.71 22.59 20.97Henryk FIEDORCZUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Piotr KĄKOL 82-01-09 MKL Toruń 35.61 675F57

2 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 30.93 602F56

3 Henryk FIEDORCZUK 57-04-24 PSSON Start Białystok 22.59 198F57

4 Daniel MICHNIK 92-02-04 IKS Cieszyn 21.22 158F57

5 Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin 11.76 95F54

6 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 PSSON Start Białystok 14.58 46F56

7 Szymon HAK 03-04-03 IKS Atak Elbląg 13.74 35F56

Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn DNS F57

 

W dal K T20/46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  11:27:00

Start: 23-05-20   11:00:01

100 Karolina KUCHARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.751 T20 1007-1.0

26 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.322 T46 311+0.8

112  Paulina KULIGOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 T47

x x 5.40 x 5.75 5.50Karolina KUCHARCZYK
-2.4 +1.3 -2.5 +0.5 -1.0 +0.5

x 3.94 x 4.14 4.32 xMagdalena GONTARZ
-0.9 -0.8 +1.2 -1.9 +0.8 -1.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.75 1007T20

2 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4.32 311T46

 Paulina KULIGOWSKA 88-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS T47

 

W dal M T35/37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  11:29:00

Start: 23-05-20   11:00:02

18 Mateusz OWCZAREK RSSiRON Start Radom(POL) 5.444 T37 647-2.0

23 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 3.451 T35 148-2.1
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20 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS3 T37

202  Damian MASŁOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T37

2.91 3.45 x x x xPaweł SUCHECKI
-0.8 -2.1 +2.1 -1.1 -2.0 -1.8

x 5.44 5.25 x 5.35 5.31Mateusz OWCZAREK
+1.8 -2.0 -1.9 +2.7 -0.5 -0.8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz OWCZAREK 96-03-13 RSSiRON Start Radom 5.44 647T37

2 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 3.45 148T35

 Damian MASŁOWSKI 93-01-20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS T37

Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra DNS T37

 

Kula M F35-38/41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  11:35:00

Start: 23-05-20   11:00:00

46 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 9.982 F37 382

90 Kamil DOBIECKI LUKS Orkan Września(POL) 9.468 F41 455

9 Łukasz SULERZYCKI GKS Olimpia Grudziądz(POL) 8.773 F37 203

106 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.166 F38 7

42 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 14.394 F37 953

52 Tomasz ŚCIUBAK SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 12.395 F37 745

94 Bartosz TYSZKOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.379 F41 888

113 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.427 F38 379

2 Artur DUDZIK SSN Start Koszalin(POL) 10.231 F35 279

12.25 12.00 12.39 x 12.11 12.29Tomasz ŚCIUBAK

9.44 9.99 10.23 10.04 9.46 10.03Artur DUDZIK

8.76 8.13 8.42 8.96 8.77 8.41Łukasz SULERZYCKI

x 5.83 5.71 5.54 6.16 5.45Piotr SZCZERBA

10.42 10.13 10.38 8.75 10.04 10.09Michał OGRABEK

11.34 12.37 11.83 x 11.38 xBartosz TYSZKOWSKI

9.56 9.24 x 9.75 9.98 9.82Paweł SURDYKA

13.65 14.06 13.69 14.05 14.39 13.40Jakub MIROSŁAW

9.25 9.46 9.17 9.19 9.43 9.12Kamil DOBIECKI

Strona 3

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-05-21 12:09:51



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 14.39 953F37

2 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.37 888F41

3 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 SSiRON Start Bydgoszcz 12.39 745F37

4 Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września 9.46 455F41

5 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 9.98 382F37

6 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.42 379F38

7 Artur DUDZIK 86-01-16 SSN Start Koszalin 10.23 279F35

8 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 GKS Olimpia Grudziądz 8.77 203F37

9 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.16 7F38

 

Kula K F35-38/40/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  12:50:00

Start: 23-05-20   12:15:00

100 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.538 F40 979

8 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 8.372 F35 562

68 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 8.159 F46 512

63 Weronika PŁOSZKIEWICZ PSSON Start Białystok(POL) 7.4910 F46 399

9 Natalia OWCZAREK GKS Olimpia Grudziądz(POL) 7.233 F37 349

21 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.844 F37 285

93 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.806 F37 279

64 Anna BIAŁOWĄS PSSON Start Białystok(POL) 5.335 F37 91

12 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 4.731 F35 51

103 Zofia WĘGRZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.767 F38 PK

8.33 8.37 x 7.66 7.95 8.14Klaudia MALISZEWSKA

6.72 6.43 x x x 7.23Natalia OWCZAREK

3.28 3.27 3.53 3.76 3.57 3.36Zofia WĘGRZYN

8.51 8.26 8.34 8.27 8.53 8.39Renata ŚLIWIŃSKA

6.53 6.62 6.74 6.73 6.80 6.78Iwona KOPROWSKA

x 8.05 8.08 x 7.90 8.15Kornelia ADAMCZYK

4.58 4.45 4.27 4.73 4.43 4.03Agata KRZYMUSKA

6.84 6.49 6.35 6.21 6.17 6.17Natalia PAWLAK

4.85 4.88 5.33 5.03 4.65 4.95Anna BIAŁOWĄS

7.49 7.32 7.43 7..28 7.31 7.17Weronika PŁOSZKIEWICZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.53 979F40

2 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz 8.37 562F35

3 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 8.15 512F46

4 Weronika PŁOSZKIEWICZ 06-11-11 PSSON Start Białystok 7.49 399F46

5 Natalia OWCZAREK 90-08-31 GKS Olimpia Grudziądz 7.23 349F37

6 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 6.84 285F37

7 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.80 279F37

8 Anna BIAŁOWĄS 91-07-04 PSSON Start Białystok 5.33 91F37

9 Agata KRZYMUSKA 87-11-24 KSI Start Szczecin 4.73 51F35

10 Zofia WĘGRZYN 09-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.76 F38

 

Dysk M F33-34/52

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  13:43:00

Start: 23-05-20   11:30:00

51 Tomasz PAULINSKI SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 28.885 F34 685

96 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.261 F33 820

15 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 19.944 F34 273

39 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) 19.773 F34 265

44 Piotr KOSEWICZ WZSN Start Wrocław(POL) 19.428 F52 832

55 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 17.246 F52 694

7 Robert JACHIMOWICZ SSN Start Koszalin(POL) 17.117 F52 685

17 Daniel GAWROŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 15.532 F33 211

70 Adrian IMIANOWSKI SSR Start-On Starogard Gdański(POL) 15.349 F52 552

27.92 28.88 28.03 27.55 28.50 27.79Tomasz PAULINSKI

16.04 16.20 16.42 16.85 17.24 16.84Rafał ROCKI

x 14.92 x 17.11 x 15.60Robert JACHIMOWICZ

14.11 15.06 14.82 15.28 15.13 15.34Adrian IMIANOWSKI

18.29 17.22 19.77 x 16.35 18.30Paweł WIEJACZKA

x 24.79 27.26 x 26.47 26.97Michał GŁĄB

18.56 18.55 19.02 19.42 19.14 18.66Piotr KOSEWICZ

19.49 18.76 19.37 19.94 18.81 19.53Dawid MILEWSKI

14.79 15.53 15.08 15.45 14.81 15.52Daniel GAWROŃSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Piotr KOSEWICZ 74-05-31 WZSN Start Wrocław 19.42 832F52

2 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.26 820F33

3 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 17.24 694F52

4 Tomasz PAULINSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 28.88 685F34

5 Robert JACHIMOWICZ 67-06-07 SSN Start Koszalin 17.11 685F52

6 Adrian IMIANOWSKI 92-11-27 SSR Start-On Starogard Gdański 15.34 552F52

7 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 19.94 273F34

8 Paweł WIEJACZKA 97-01-18 TZSN Start Tarnów 19.77 265F34

9 Daniel GAWROŃSKI 82-11-14 KSI Start Szczecin 15.53 211F33

 

100 m K T37/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.7 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-20   14:59:12

1 68 Agata KRZYWDZIŃSKA MKL Toruń(POL) 13.455 T47 727

64 Anna BIAŁOWĄS PSSON Start Białystok(POL) DNF4 T37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 MKL Toruń 13.451 727T471

Bieg 1 Anna BIAŁOWĄS 91-07-04 PSSON Start Białystok DNFDNF T37

 

100 m K T71

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-20   15:03:03

1 88 Miriam DOMINIKOWSKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 27.465 T71

2 59 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 38.223 T71

3 82 Paulina WRÓBLEWSKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 53.014 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 RaceRunning Złotowianka Złotów 27.461 T711

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 38.222 T712

Bieg 1 Paulina WRÓBLEWSKA 91-08-12 RaceRunning Złotowianka Złotów 53.013 T713

 

100 m K T72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-20   15:09:46

1 79 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 18.405 T72

2 78 Zofia KAŁUCKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 20.504 T72
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3 87 Natalia MIAZGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 25.603 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 18.401 T721

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 RaceRunning Złotowianka Złotów 20.502 T722

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 25.603 T723

 

100 m M T71

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-20   15:20:11

1 85 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 22.674 T71

2 86 Patryk KRAUSE RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 30.723 T71

3 84 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 33.406 T71

4 81 Przemysław HUNDT RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 58.695 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 22.671 T711

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 RaceRunning Złotowianka Złotów 30.722 T712

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 33.403 T713

Bieg 1 Przemysław HUNDT 06-03-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 58.694 T714

 

Dysk M F55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  15:30:00

Start: 23-05-20   13:30:00

62 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) 25.851 F55 593

34 Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) 22.656 F55 436

53 Damian KUBASZKIEWICZ SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 20.093 F55 311

31 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 14.202 F55 87

75 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 13.784 F55 77

56 Kamil GRZANKA IKS Atak Elbląg(POL) 10.615 F55 23

18.19 19.27 19.01 19.67 20.09 19.34Damian KUBASZKIEWICZ

x x x x 13.78 12.40Tomasz ŁUSZCZ

9.96 9.06 9.27 9.54 10.61 10.14Kamil GRZANKA

11.35 13.40 14.13 x 14.20 13.17Robert HINC

21.89 21.13 22.42 20.33 22.65 22.16Krzysztof CIÓŁKOWSKI

20.88 19.75 25.85 25.13 24.40 23.44Łukasz DRABIUK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok 25.85 593F55

2 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-07-16 KSN Start Warszawa 22.65 436F55

3 Damian KUBASZKIEWICZ 90-05-12 SSiRON Start Bydgoszcz 20.09 311F55

4 Robert HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 14.20 87F55

5 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 13.78 77F55

6 Kamil GRZANKA 97-04-21 IKS Atak Elbląg 10.61 23F55

 

100 m M T72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-20   15:20:11

1 60 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 21.023 T72

2 99 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.517 T72

3 80 Jan ZAJĄC RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 24.155 T72

4 107 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 28.882 T72

5 97 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 32.214 T72

61 Mikołaj STRZELECKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) DNS6 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 21.021 T721

Bieg 1 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.512 T722

Bieg 1 Jan ZAJĄC 14-08-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 24.153 T723

Bieg 1 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.884 T724

Bieg 1 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 32.215 T725

Bieg 1 Mikołaj STRZELECKI 08-03-31 Frame Running Terenia Club Wrocław DNSDNS T72

 

100 m K T20/38/47 JUNIOR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.9 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-20   15:25:48

114 Hanna JEMIOŁO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 T47

111 Vasylyna KLIVIEVA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 T38

110 Maja MURASZKO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Hanna JEMIOŁO 15-02-20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T47

Bieg 1 Vasylyna KLIVIEVA 15-10-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

Bieg 1 Maja MURASZKO 10-09-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20
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100 m M T20/38 JUNIOR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-20   15:45:00

1 112 Krzysztof OBIEGŁO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 19.084 T20

2 83 Karol STRZELICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 21.125 T20

115 Damian STASIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T20

116 Filip CAŁKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 T20

Kamil POLEWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 T38

113 Marek WOŹNICA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 T38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Krzysztof OBIEGŁO 11-05-17 GZSN START Gorzów Wlkp. 19.081 T201

Bieg 1 Karol STRZELICKI 08-10-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 21.122 T202

Bieg 1 Damian STASIAK 11-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

Bieg 1 Kamil POLEWSKI 09-05-09 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

Bieg 1 Marek WOŹNICA 13-11-12 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

Bieg 1 Filip CAŁKIEWICZ 07-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

 

100 m M T37-38/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +2.0 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-20   15:36:28

1 54 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 11.943 T37 869

2 Dawid ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 12.461 PK

3 42 Kacper WCISŁO TZSN Start Tarnów(POL) 12.497 T47 414

4 32 Damian ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 13.044 T38 318

5 21 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 13.775 T37 243

6 2 Maksymilian PRZYSIECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.428 T38 1

7 63 Wojciech SAK PSSON Start Białystok(POL) 16.716 T47

20 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS2 T37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 11.941 869T371

Bieg 1 Kacper WCISŁO 05-11-03 TZSN Start Tarnów 12.493 414T472

Bieg 1 Damian ŻOŁĄDEK 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo 13.044 318T383

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 13.775 243T374

Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.426 1T385

Bieg 1 Wojciech SAK 79-12-08 PSSON Start Białystok 16.717 0T476

Bieg 1 Dawid ŻOŁĄDEK 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.4627

Bieg 1 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS T37
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1500 m K T11-12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-20   15:49:00

1 40 Joanna MAZUR TZSN Start Tarnów(POL) 4:47.142 T11 886

2 1 Marta STRAMEK KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 5:20.121 T12 514

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Joanna MAZUR 90-03-13 TZSN Start Tarnów 4:47.141 886T111

Bieg 1 Marta STRAMEK 91-09-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 5:20.122 514T122

 

Kula M F32-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  16:12:00

Start: 23-05-20   14:15:00

101 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.7512 F34 725

96 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.457 F33 737

4 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 8.866 F32 719

97 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.311 F34 329

17 Daniel GAWROŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 7.285 F33 373

74 Mateusz BORYŚ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 6.6310 F34 223

10 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 6.168 F34 159

99 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.733 F34 110

41 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 5.674 F32 166

107 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.532 F34 PK

54 Karol KUCHARSKI IKS Atak Elbląg(POL) 4.5514 F34 27

13 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) 4.479 F34 24

51 Tomasz PAULINSKI SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 10.1113 F34 774

39 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) DNS11 F34
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4.74 4.43 4.96 5.17 5.53 5.18Oskar GAZDYSZYN

5.74 6.31 6.38 6.40 6.63 6.48Mateusz BORYŚ

4.45 4.20 4.25 4.42 4.37 4.55Karol KUCHARSKI

9.40 10.11 10.03 9.64 9.79 9.52Tomasz PAULINSKI

7.69 8.52 8.44 8.86 x 8.41Maciej SOCHAL

9.35 x 9.65 9.75 8.82 xMateusz WOJNICKI

5.01 5.39 5.47 5.50 5.57 5.73Eryk SZYMONIAK

5.67 5.32 5.28 4.65 4.99 5.50Daniel PATYK

7.27 7.31 7.31 7.23 7.31 7.31Tomasz RYŚ

8.57 9.30 9.37 9.45 x xMichał GŁĄB

x 5.58 5.76 5.83 5.92 6.16Zbigniew URBAŃSKI

4.16 4.18 4.29 4.31 4.19 4.47Krzysztof KUCHARSKI

7..05 7.28 7.03 7.27 7.23 7.23Daniel GAWROŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz PAULINSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 10.11 774F34

2 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.45 737F33

3 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.75 725F34

4 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 8.86 719F32

5 Daniel GAWROŃSKI 82-11-14 KSI Start Szczecin 7.28 373F33

6 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.31 329F34

7 Mateusz BORYŚ 92-01-12 LKS Gol-Start Częstochowa 6.63 223F34

8 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 5.67 166F32

9 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 6.16 159F34

10 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.73 110F34

11 Karol KUCHARSKI 99-10-01 IKS Atak Elbląg 4.55 27F34

12 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin 4.47 24F34

13 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.53 F34

Paweł WIEJACZKA 97-01-18 TZSN Start Tarnów DNS F34

 

1500 m M T11-12/37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-20   16:00:31

1 24 Aleksander KOSSAKOWSKI RSSiRON Start Radom(POL) 4:11.555 T11 866

2 67 Michał ROGOWSKI WSSiRN Start Katowice(POL) 4:13.954 T11 834

3 45 Robert CWENAR WZSN Start Wrocław(POL) 4:26.181 T37 727

4 2 Kacper JAŻDŻEWSKI KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 5:09.242 T12 9

5 1 Andrzej GAWIN KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 5:32.373 T12
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 RSSiRON Start Radom 4:11.551 866T111

Bieg 1 Michał ROGOWSKI 91-03-14 WSSiRN Start Katowice 4:13.952 834T112

Bieg 1 Robert CWENAR 97-06-10 WZSN Start Wrocław 4:26.183 727T373

Bieg 1 Kacper JAŻDŻEWSKI 01-04-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 5:09.244 9T124

Bieg 1 Andrzej GAWIN 85-08-12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 5:32.375 0T125

 

400 m K T38/46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-20   16:14:43

1 89 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1:04.114 T47 627

2 1 Oliwia LUDWICKA MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL) 1:19.266 T38 132

16 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) DNF5 T46

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:04.111 627T471

Bieg 1 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:19.262 132T382

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom DNFDNF T46

 

400 m K T72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-20   16:30:14

1 78 Zofia KAŁUCKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 1:28.756 T72

2 87 Natalia MIAZGA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 1:40.784 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:28.751 T721

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:40.782 T722

 

Wzwyż M T44/63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  16:40:00

Start: 23-05-20   16:00:02

94 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.052 T44 802

95 Łukasz MAMCZARZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1.771 T63 794
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1.70 1.74 1.77 1.80 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08

o o o xxxŁukasz MAMCZARZ

- - - - xxo o o xxo xxxMaciej LEPIATO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.05 802T44

2 Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.77 794T63

 

Kula M F52-54/56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  16:44:00

Start: 23-05-20   14:30:00

33 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 9.658 F56 743

55 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 8.511 F52 767

47 Daniel MICHNIK IKS Cieszyn(POL) 8.329 F57 295

91 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.242 F53 916

50 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 8.0511 F57 259

49 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 7.545 F54 637

66 Henryk FIEDORCZUK PSSON Start Białystok(POL) 7.247 F57 162

92 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.803 F54 490

57 Szymon HAK IKS Atak Elbląg(POL) 6.304 F56 197

65 Sławomir ZIENIEWICZ PSSON Start Białystok(POL) 5.096 F56 65

69 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 11.9310 F57 784

6.16 5.32 6.30 5.62 5.97 5.78Szymon HAK

7.94 8.11 8.51 8.26 7.82 8.04Rafał ROCKI

6.52 6.55 6.62 6.48 6.74 6.80Michał KOPIEC

8.05 8.01 7.98 x 8.05 8.05Tomasz WRÓBEL

6.69 6.59 x 6.79 7.36 7.54Kamil DUDEK

7.86 7.91 8.18 8.03 7.89 8.32Daniel MICHNIK

8.04 7.67 7.58 7.73 7.87 8.24Bartosz GÓRCZAK

9.31 9.48 9.06 9.19 8.54 9.65Mateusz BIERNAT

11.03 11.58 11.93 11.79 11.81 11.51Piotr KĄKOL

4.56 x 4.67 4.50 4.78 5.09Sławomir ZIENIEWICZ

6.95 x 7.24 7.16 7.15 7.17Henryk FIEDORCZUK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.24 916F53

2 Piotr KĄKOL 82-01-09 MKL Toruń 11.93 784F57

3 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 8.51 767F52

4 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 9.65 743F56

5 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 7.54 637F54

6 Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.80 490F54

7 Daniel MICHNIK 92-02-04 IKS Cieszyn 8.32 295F57

8 Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn 8.05 259F57

9 Szymon HAK 03-04-03 IKS Atak Elbląg 6.30 197F56

10 Henryk FIEDORCZUK 57-04-24 PSSON Start Białystok 7.24 162F57

11 Sławomir ZIENIEWICZ 54-11-16 PSSON Start Białystok 5.09 65F56

 

400 m M T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-20   16:39:25

1 60 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 1:25.617 T72

2 85 Artur KRZYŻEK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 1:46.206 T71

3 84 Wiktor SOBCZAK RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 2:11.534 T71

86 Patryk KRAUSE RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) DNS8 T71

61 Mikołaj STRZELECKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) DNS5 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 1:25.611 T721

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:46.202 T712

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 RaceRunning Złotowianka Złotów 2:11.533 T713

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 RaceRunning Złotowianka Złotów DNSDNS T71

Bieg 1 Mikołaj STRZELECKI 08-03-31 Frame Running Terenia Club Wrocław DNSDNS T72

 

400 m M T36-38

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-20   16:44:28

1 54 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 53.354 T37 889

2 77 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 55.955 T36 864

3 Dawid ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 57.691 PK

4 32 Damian ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 59.222 T38 423

5 103 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1:02.113 T38 233

6 32 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 1:06.206 T36 65

Strona 14

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-05-21 12:09:52



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 53.351 889T371

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 55.952 864T362

Bieg 1 Damian ŻOŁĄDEK 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo 59.224 423T383

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:02.115 233T384

Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 1:06.206 65T365

Bieg 1 Dawid ŻOŁĄDEK 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo 57.6936

 

Dysk K F33-34/55/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  17:26:00

Start: 23-05-20   16:40:00

27 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.994 F57 23

104 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.352 F33 62

105 Martyna RYPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.923 F34 7

28 Dominika CIROCKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 4.895 F33 42

43 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 19.361 F34 824

48 Maja DOBRUCHOWSKA IKS Cieszyn(POL) 12.687 F57 104

52 Kateryna ILCHUK SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 10.108 F57 39

35 Karolina STRAWIŃSKA KSN Start Warszawa(POL) DNS6 F55

9.28 8.94 9.63 10.10 9.47 9.59Kateryna ILCHUK

4.82 4.83 4.92 x 4.30 4.33Martyna RYPIŃSKA

x 5.22 5.19 4.94 5.35 4.72Liliana IWAŃSKA

11.26 12.08 11.75 12.57 11.01 12.68Maja DOBRUCHOWSKA

18.56 19.36 19.23 19.08 19.19 18.98Lucyna KORNOBYS

4.89 4.78 4.59 4.72 x 4.84Dominika CIROCKA

7.78 7.95 8.48 8.68 8.36 8.99Zuzanna BORKOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 19.36 824F34

2 Maja DOBRUCHOWSKA 99-09-13 IKS Cieszyn 12.68 104F57

3 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.35 62F33

4 Dominika CIROCKA 95-03-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 4.89 42F33

5 Kateryna ILCHUK 02-07-21 SSiRON Start Bydgoszcz 10.10 39F57

6 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 8.99 23F57

7 Martyna RYPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.92 7F34

Karolina STRAWIŃSKA 97-03-09 KSN Start Warszawa DNS F55
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Kula M F55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  18:00:00

Start: 23-05-20   16:45:00

37 Dawid KAPUSTKA TZSN Start Tarnów(POL) 8.607 F55 574

30 Kamil ŻEROMSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.156 F55 498

62 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) 8.085 F55 485

53 Damian KUBASZKIEWICZ SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 7.351 F55 359

34 Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) 6.732 F55 257

56 Kamil GRZANKA IKS Atak Elbląg(POL) 4.533 F55 30

98 Lech STOLTMAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.028 F55 991

38 Damian LIGĘZA TZSN Start Tarnów(POL) 11.154 F55 916

7.28 7.34 x 7.35 7.12 6.96Damian KUBASZKIEWICZ

4.15 4.33 4.53 4.39 4.49 4.40Kamil GRZANKA

10.95 11.15 10.81 10.98 10.83 10.72Damian LIGĘZA

8.02 8.54 8.56 8.60 8.54 8.45Dawid KAPUSTKA

11.43 11.96 11.41 11.79 11.76 12.02Lech STOLTMAN

8.06 8.14 8.15 7.69 7.93 7.89Kamil ŻEROMSKI

6.23 6.40 6.60 6.67 6.60 6.73Krzysztof CIÓŁKOWSKI

7.77 7.40 7.88 7.75 7.91 8.08Łukasz DRABIUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lech STOLTMAN 85-02-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.02 991F55

2 Damian LIGĘZA 87-03-21 TZSN Start Tarnów 11.15 916F55

3 Dawid KAPUSTKA 89-05-31 TZSN Start Tarnów 8.60 574F55

4 Kamil ŻEROMSKI 88-01-14 SRS Szansa-Start Gdańsk 8.15 498F55

5 Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok 8.08 485F55

6 Damian KUBASZKIEWICZ 90-05-12 SSiRON Start Bydgoszcz 7.35 359F55

7 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-07-16 KSN Start Warszawa 6.73 257F55

8 Kamil GRZANKA 97-04-21 IKS Atak Elbląg 4.53 30F55

 

Dysk M F35/37/41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  18:45:00

Start: 23-05-20   16:30:01

89 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 40.557 F37 661

42 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 40.463 F37 658

18 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 34.295 F37 418

46 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 30.146 F37 257

2 Artur DUDZIK SSN Start Koszalin(POL) 28.811 F35 345

9 Łukasz SULERZYCKI GKS Olimpia Grudziądz(POL) 28.762 F37 209

90 Kamil DOBIECKI LUKS Orkan Września(POL) 24.688 F41 327

20 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 18.524 F37 13
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x 26.67 28.81 x x 28.65Artur DUDZIK

25.96 28.76 24.32 24.29 28.14 26.54Łukasz SULERZYCKI

30.14 27.21 26.56 25.78 x 24.28Paweł SURDYKA

38.65 40.55 39.39 39.53 x 40.45Łukasz CZARNECKI

40.46 34.56 36.50 39.69 38.72 xJakub MIROSŁAW

x 30.51 33.56 x 33.77 34.29Damian WRÓBLEWSKI

17.52 16.14 18.52 15.04 16.02 16.72Roman OLECH

22.86 23.41 23.86 24.68 x 23.31Kamil DOBIECKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 40.55 661F37

2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 40.46 658F37

3 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 34.29 418F37

4 Artur DUDZIK 86-01-16 SSN Start Koszalin 28.81 345F35

5 Kamil DOBIECKI 04-04-20 LUKS Orkan Września 24.68 327F41

6 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 30.14 257F37

7 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 GKS Olimpia Grudziądz 28.76 209F37

8 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 18.52 13F37

 

Dysk M F38/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  18:45:00

Start: 23-05-20   16:00:01

8 Kamil GNIADEK GKS Olimpia Grudziądz(POL) 30.574 F46 342

77 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 15.002 F46 4

106 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.421 F38 5

16 Zbigniew TYBURSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS3 F46

13.49 14.67 15.00 14.89 x 13.68Paweł KAWECKI

x 30.13 30.57 29.44 30.47 xKamil GNIADEK

x 14.42 12.19 13.69 12.16 12.92Piotr SZCZERBA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kamil GNIADEK 98-12-30 GKS Olimpia Grudziądz 30.57 342F46

2 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.42 5F38

3 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 15.00 4F46

Zbigniew TYBURSKI 54-01-23 KSI Start Szczecin DNS F46
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Kula K F32-34/55/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  18:46:00

Start: 23-05-20   16:45:00

43 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 7.741 F34 883

11 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 6.796 F33 959

48 Maja DOBRUCHOWSKA IKS Cieszyn(POL) 5.3811 F57 162

25 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 4.793 F33 516

27 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 4.417 F57 57

5 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.252 F32 329

73 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 4.099 F34 132

22 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 3.5010 F57 13

28 Dominika CIROCKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 3.408 F33 144

104 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.964 F33 70

105 Martyna RYPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.825 F34 15

3.51 3.71 3.88 4.09 3.87 3.84Aneta NOGA

3.41 3.51 x 3.57 4.19 4.25Aleksandra GŁUSKA

2.48 2.41 2.55 2.74 2.82 2.73Martyna RYPIŃSKA

2.70 2.98 2.86 2.63 2.74 2.96Liliana IWAŃSKA

5.24 5.13 5.04 5.38 5.37 5.26Maja DOBRUCHOWSKA

7.60 7.32 7.36 7.60 7.74 7.74Lucyna KORNOBYS

3.40 x 3.28 x x xDominika CIROCKA

4.41 4.16 4.20 4.13 4.26 4.01Zuzanna BORKOWSKA

6.32 6.67 6.79 6.79 6.52 6.68Joanna OLEKSIUK

2.83 2.98 3.16 3.40 3.06 3.50Zofia DIACZUK

4.79 x 4.71 4.78 x 4.72Martyna MARCHEWKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 KSI Start Szczecin 6.79 959F33

2 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 7.74 883F34

3 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 4.79 516F33

4 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 4.25 329F32

5 Maja DOBRUCHOWSKA 99-09-13 IKS Cieszyn 5.38 162F57

6 Dominika CIROCKA 95-03-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 3.40 144F33

7 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 4.09 132F34

8 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.96 70F33

9 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 4.41 57F57

10 Martyna RYPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.82 15F34

11 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 3.50 13F57
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Dysk K F35/37-38/40/46/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-20  19:35:00

Start: 23-05-20   17:30:00

103 Zofia WĘGRZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.956 F38 PK

93 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 36.509 F64 907

63 Weronika PŁOSZKIEWICZ PSSON Start Białystok(POL) 22.138 F46 386

9 Natalia OWCZAREK GKS Olimpia Grudziądz(POL) 20.934 F37 413

8 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 18.942 F35 452

21 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 16.855 F37 195

14 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 15.443 F37 135

12 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 14.281 F35 170

100 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 F40

17.46 x 18.51 18.24 18.94 16.45Klaudia MALISZEWSKA

19.36 20.01 20.78 20.93 20.16 19.47Natalia OWCZAREK

7.15 8.44 8.74 8.29 8.36 8.95Zofia WĘGRZYN

x 34.48 x 35.35 36.50 34.86Faustyna KOTŁOWSKA

15.44 14.67 14.06 x 14.55 13.97Paulina OLEKSY

13.69 13.53 13.56 13.57 14.28 13.36Agata KRZYMUSKA

14.02 16.06 16.47 16.53 16.46 16.86Natalia PAWLAK

x x x 19.43 22.13 19.85Weronika PŁOSZKIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 36.50 907F64

2 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz 18.94 452F35

3 Natalia OWCZAREK 90-08-31 GKS Olimpia Grudziądz 20.93 413F37

4 Weronika PŁOSZKIEWICZ 06-11-11 PSSON Start Białystok 22.13 386F46

5 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 16.85 195F37

6 Agata KRZYMUSKA 87-11-24 KSI Start Szczecin 14.28 170F35

7 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 15.44 135F37

8 Zofia WĘGRZYN 09-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.95 F38

Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F40

 

5000 m M T11-12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-21   10:29:38

1 3 Zenon DUDKA ZLKL Zielona Góra(POL) 20:33.785 T12

2 1 Andrzej GAWIN KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 20:40.803 T12

4 Marcin GRABIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T11

109  Piotr ZIĘBAKOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T11

2 Kacper JAŻDŻEWSKI KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) DNF4 T12
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Zenon DUDKA 69-07-09 ZLKL Zielona Góra 20:33.781 0T121

Bieg 1 Andrzej GAWIN 85-08-12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 20:40.802 0T122

Bieg 1  Piotr ZIĘBAKOWSKI 82-10-31 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T11

Bieg 1 Marcin GRABIŃSKI 79-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T11

Bieg 1 Kacper JAŻDŻEWSKI 01-04-17 KSN Łuczniczka Bydgoszcz DNFDNF T12

 

Oszczep K F37/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-21  10:40:00

Start: 23-05-21   10:15:00

68 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 27.081 F46 517

93 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.043 F37 372

14 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 15.532 F37 289

103 Zofia WĘGRZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.024 T38 PK

9.06 9.03 11.02 9.45 9.13 9.95Zofia WĘGRZYN

16.21 17.04 15.82 15.68 16.24 16.75Iwona KOPROWSKA

26.26 25.94 26.54 27.08 25.02 26.60Kornelia ADAMCZYK

12.45 14.64 14.12 15.53 15.23 15.41Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 27.08 517F46

2 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.04 372F37

3 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 15.53 289F37

4 Zofia WĘGRZYN 09-01-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.02 T38

 

Oszczep M F54-55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-21  10:40:00

Start: 23-05-21   10:00:00

50 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 25.121 F57 349

49 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 19.493 F54 544

75 Tomasz ŁUSZCZ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 11.825 F55 100

30 Joachim KREŻELOK IKS Cieszyn(POL) DNS4 F55

92 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F54

31 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) DNS6 F55
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 19.49 544F54

2 Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn 25.12 349F57

3 Tomasz ŁUSZCZ 92-06-05 LKS Gol-Start Częstochowa 11.82 100F55

Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F54

Joachim KREŻELOK 90-04-05 IKS Cieszyn DNS F55

Robert HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo DNS F55

 

Maczuga M F32/51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-21  11:00:00

Start: 23-05-21   10:00:00

4 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 27.681 F32 649

41 Daniel PATYK TZSN Start Tarnów(POL) 22.863 F32 394

58 Łukasz SŁOWIKOWSKI IKS Atak Elbląg(POL) 13.855 F51 85

86 Patryk KRAUSE RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 12.936 F32 27

108 Sławomir MATYLEWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.782 F32 15

113 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 F51

I II III IV V VI

x 11.16 11.21 11.78 11.66 11.56Sławomir MATYLEWSKI

13.28 13.85 13.80 13.14 11.24 12.69Łukasz SŁOWIKOWSKI

25.03 24.01 24.60 26.32 27.50 27.68Maciej SOCHAL

18.27 20.70 21.60 20.64 x 22.86Daniel PATYK

10.69 10.65 x 11.93 x 12.93Patryk KRAUSE

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 27.68 649F32

2 Daniel PATYK 82-07-22 TZSN Start Tarnów 22.86 394F32

3 Łukasz SŁOWIKOWSKI 92-09-16 IKS Atak Elbląg 13.85 85F51

4 Patryk KRAUSE 93-11-23 RaceRunning Złotowianka Złotów 12.93 27F32

5 Sławomir MATYLEWSKI 85-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.78 15F32

Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-10-26 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F51

 

200 m K F35/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.6 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-21   11:15:34

1 89 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 28.066 T47 671

2 68 Agata KRZYWDZIŃSKA MKL Toruń(POL) 28.825 T47 571

3 26 Jagoda KIBIL RSSiRON Start Radom(POL) 34.577 T35 435
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.061 671T471

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 MKL Toruń 28.822 571T472

Bieg 1 Jagoda KIBIL 99-08-15 RSSiRON Start Radom 34.573 435T353

 

Oszczep K F33-34/54-55/57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-21  11:15:00

Start: 23-05-21   11:15:00

25 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 9.821 F33 545

73 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 8.823 F34 102

22 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 7.516 F57 22

71 Marlena MASŁOŃ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 7.084 F54 57

11 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 13.152 F33 901

36 Zofia SEWERYN TZSN Start Tarnów(POL) DNS5 F55

8.07 7.90 7.71 8.10 8.04 8.82Aneta NOGA

6.46 6.52 6.94 x 7.08 7.03Marlena MASŁOŃ

12.22 x 12.70 x 13.03 13.15Joanna OLEKSIUK

6.55 6.22 6.42 7.51 7.18 7.49Zofia DIACZUK

9.37 x 9.80 x x 9.82Martyna MARCHEWKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 KSI Start Szczecin 13.15 901F33

2 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 9.82 545F33

3 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 8.82 102F34

4 Marlena MASŁOŃ 83-04-12 LKS Gol-Start Częstochowa 7.08 57F54

5 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 7.51 22F57

Zofia SEWERYN 85-03-25 TZSN Start Tarnów DNS F55

 

Oszczep M F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-21  11:15:00

Start: 23-05-21   10:30:00

101 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.121 F34 619

74 Mateusz BORYŚ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 16.934 F34 219

15 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.693 F34 209

10 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 13.795 F34 104

13 Krzysztof KUCHARSKI KSI Start Szczecin(POL) 11.182 F34 44
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14.65 15.36 15.55 16.13 16.01 16.93Mateusz BORYŚ

23.63 x 23.94 24.08 24.34 25.12Mateusz WOJNICKI

13.10 12.75 12.68 12.71 13.79 13.56Zbigniew URBAŃSKI

14.61 15.28 x 15.81 x 16.69Dawid MILEWSKI

9.88 10.53 10.29 10.52 10.61 11.18Krzysztof KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.12 619F34

2 Mateusz BORYŚ 92-01-12 LKS Gol-Start Częstochowa 16.93 219F34

3 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 16.69 209F34

4 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 13.79 104F34

5 Krzysztof KUCHARSKI 85-11-08 KSI Start Szczecin 11.18 44F34

 

200 m K T71-72

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.4 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-21   11:20:09

1 79 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 38.183 T72

2 88 Miriam DOMINIKOWSKA RaceRunning Złotowianka Złotów(POL) 1:01.966 T71

3 59 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 1:24.624 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ 89-06-14 RaceRunning Złotowianka Złotów 38.181 T721

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 RaceRunning Złotowianka Złotów 1:01.962 T712

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 1:24.623 T713

 

Maczuga K F32/51

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-21  11:30:00

Start: 23-05-21   11:00:00

102  Martyna FIEREK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.272 F51 5

5 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 12.771 F32 251

I II III IV V VI

6.78 7.68 11.02 12.01 12.18 12.77Aleksandra GŁUSKA

5.62 5.49 5.72 5.75 6.26 6.27 Martyna FIEREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 12.77 251F32

2  Martyna FIEREK 91-08-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.27 5F51
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Oszczep M F12/20/35-38/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  23-05-21  11:35:00

Start: 23-05-21   11:00:00

95 Marek WIETECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 55.641 F12 839

18 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 31.935 F37 480

23 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 22.723 F35 330

90 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 21.524 F36 166

20 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 21.296 F37 107

77 Paweł KAWECKI LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 15.328 F46 4

113  Damian RABURSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F20

112 Michał KALITKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 F38

14.59 14.72 14.44 15.32 14.17 12.41Paweł KAWECKI

55.25 x 53.54 53.35 55.64 54.39Marek WIETECKI

21.52 21.17 x 19.84 19.90 19.64Maciej GLIWIŃSKI

28.79 x 27.76 29.46 31.93 31.72Damian WRÓBLEWSKI

21.29 20.96 20.17 18.09 19.05 20.79Roman OLECH

21.60 21.79 19.90 x 22.10 22.72Paweł SUCHECKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-06-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 55.64 839F12

2 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 31.93 480F37

3 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 22.72 330F35

4 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 21.52 166F36

5 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 21.29 107F37

6 Paweł KAWECKI 84-03-29 LKS Gol-Start Częstochowa 15.32 4F46

 Damian RABURSKI 91-05-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F20

Michał KALITKA 93-10-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F38

 

200 m M T36-38/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/1 Start: 23-05-21   11:32:31

1 42 Kacper WCISŁO TZSN Start Tarnów(POL) 25.475 T47 414

2 103 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.004 T38 312

3 21 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 27.917 T37 274

4 32 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 30.612 T36 82

5 45 Maciej PILARSKI WZSN Start Wrocław(POL) 39.683 T36

32 Damian ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) DNS8 T38

23 Kacper ŚRAMA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 T47
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Kacper WCISŁO 05-11-03 TZSN Start Tarnów 25.471 414T471

Bieg 1 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.002 312T382

Bieg 1 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 27.913 274T373

Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 30.614 82T364

Bieg 1 Maciej PILARSKI 95-07-27 WZSN Start Wrocław 39.685 0T365

Bieg 1 Kacper ŚRAMA 04-11-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T47

Bieg 1 Damian ŻOŁĄDEK 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo DNSDNS T38

 

800 m M T11/20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-05-21   11:56:04

24 Aleksander KOSSAKOWSKI RSSiRON Start Radom(POL) DNS5 T11

111 Mateusz ŚLUSARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNF2 T20

67 Michał ROGOWSKI WSSiRN Start Katowice(POL) DNF3 T11

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Mateusz ŚLUSARCZYK 94-02-21 GZSN START Gorzów Wlkp. DNFDNF T20

Bieg 1 Michał ROGOWSKI 91-03-14 WSSiRN Start Katowice DNFDNF T11

Bieg 1 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-03-15 RSSiRON Start Radom DNSDNS T11
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2. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2023. 
2. Memoriał Jerzego Jankowskiego

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 20 - 21.05.2023

Wyniki wg punktów

 Miejsce Numer  Nazwisko i imię Kl / kat  Klub Wynik PunktyKonkurencja

Biegi

1 40 Joanna MAZUR T11 TZSN Start Tarnów 8864:47.141500 m K T11-12

2 68 Agata KRZYWDZIŃSKA T47 MKL Toruń 72713.45100 m K T37/47

3 89 Agata GAŁAN T47 GZSN START Gorzów Wlkp. 67128.06200 m K F35/47

4 89 Agata GAŁAN T47 GZSN START Gorzów Wlkp. 6271:04.11400 m K T38/46-47

5 68 Agata KRZYWDZIŃSKA T47 MKL Toruń 57128.82200 m K F35/47

6 1 Marta STRAMEK T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 5145:20.121500 m K T11-12

7 26 Jagoda KIBIL T35 RSSiRON Start Radom 43534.57200 m K F35/47

8 1 Oliwia LUDWICKA T38 MKS Chojniczanka 1930 1321:19.26400 m K T38/46-47

9 16 Katarzyna KISIEL T46 RSSiRON Start Radom DNF400 m K T38/46-47

10 78 Zofia KAŁUCKA T72 RaceRunning Złotowianka 20.50100 m K T72

11 88 Miriam DOMINIKOWSKA T71 RaceRunning Złotowianka 1:01.96200 m K T71-72

12 88 Miriam DOMINIKOWSKA T71 RaceRunning Złotowianka 27.46100 m K T71

13 79 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ T72 RaceRunning Złotowianka 38.18200 m K T71-72

14 59 Teresa JASTRZĘBSKA T71 Frame Running Terenia Club 1:24.62200 m K T71-72

15 78 Zofia KAŁUCKA T72 RaceRunning Złotowianka 1:28.75400 m K T72

16 59 Teresa JASTRZĘBSKA T71 Frame Running Terenia Club 38.22100 m K T71

17 87 Natalia MIAZGA T72 RaceRunning Złotowianka 25.60100 m K T72

18 87 Natalia MIAZGA T72 RaceRunning Złotowianka 1:40.78400 m K T72

19 79 Magdalena ANDRUSZKIEWICZ T72 RaceRunning Złotowianka 18.40100 m K T72

20 111 Vasylyna KLIVIEVA T38 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS100 m K T20/38/47 JUNIO

21 82 Paulina WRÓBLEWSKA T71 RaceRunning Złotowianka 53.01100 m K T71

22 110 Maja MURASZKO T20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS100 m K T20/38/47 JUNIO

23 64 Anna BIAŁOWĄS T37 PSSON Start Białystok DNF100 m K T37/47

24 114 Hanna JEMIOŁO T47 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS100 m K T20/38/47 JUNIO

25 54 Michał KOTKOWSKI T37 SSR Start Poznań 88953.35400 m M T36-38

26 54 Michał KOTKOWSKI T37 SSR Start Poznań 86911.94100 m M T37-38/47

27 24 Aleksander KOSSAKOWSKI T11 RSSiRON Start Radom 8664:11.551500 m M T11-12/37

28 77 Krzysztof CIUKSZA T36 GZSN START Gorzów Wlkp. 86455.95400 m M T36-38

29 67 Michał ROGOWSKI T11 WSSiRN Start Katowice 8344:13.951500 m M T11-12/37

30 45 Robert CWENAR T37 WZSN Start Wrocław 7274:26.181500 m M T11-12/37

31 32 Damian ŻOŁĄDEK T38 UKS Olimpijczyk Skorzewo 42359.22400 m M T36-38

32 42 Kacper WCISŁO T47 TZSN Start Tarnów 41412.49100 m M T37-38/47

33 42 Kacper WCISŁO T47 TZSN Start Tarnów 41425.47200 m M T36-38/47

34 32 Damian ŻOŁĄDEK T38 UKS Olimpijczyk Skorzewo 31813.04100 m M T37-38/47

35 103 Kacper DRYGAŁA T38 GZSN START Gorzów Wlkp. 31227.00200 m M T36-38/47

36 21 Fabian HARĘŻA T37 ZSR Start Zielona Góra 27427.91200 m M T36-38/47

37 21 Fabian HARĘŻA T37 ZSR Start Zielona Góra 24313.77100 m M T37-38/47

38 103 Kacper DRYGAŁA T38 GZSN START Gorzów Wlkp. 2331:02.11400 m M T36-38

39 32 Tomasz SIKORSKI T36 TZSN Start Tarnów 8230.61200 m M T36-38/47

40 32 Tomasz SIKORSKI T36 TZSN Start Tarnów 651:06.20400 m M T36-38

41 2 Kacper JAŻDŻEWSKI T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 95:09.241500 m M T11-12/37
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Wyniki wg punktów

 Miejsce Numer  Nazwisko i imię Kl / kat  Klub Wynik PunktyKonkurencja

42 2 Maksymilian PRZYSIECKI T38 GZSN START Gorzów Wlkp. 115.42100 m M T37-38/47

43 63 Wojciech SAK T47 PSSON Start Białystok 016.71100 m M T37-38/47

44 1 Andrzej GAWIN T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 020:40.805000 m M T11-12

45 1 Andrzej GAWIN T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 05:32.371500 m M T11-12/37

46 3 Zenon DUDKA T12 ZLKL Zielona Góra 020:33.785000 m M T11-12

47 45 Maciej PILARSKI T36 WZSN Start Wrocław 039.68200 m M T36-38/47

48 80 Jan ZAJĄC T72 RaceRunning Złotowianka 24.15100 m M T72

49 99 Eryk SZYMONIAK T72 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.51100 m M T72

50 84 Wiktor SOBCZAK T71 RaceRunning Złotowianka 2:11.53400 m M T71-72

51 84 Wiktor SOBCZAK T71 RaceRunning Złotowianka 33.40100 m M T71

52 24 Aleksander KOSSAKOWSKI T11 RSSiRON Start Radom DNS800 m M T11/20

53 67 Michał ROGOWSKI T11 WSSiRN Start Katowice DNF800 m M T11/20

54 23 Kacper ŚRAMA T47 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS200 m M T36-38/47

55 85 Artur KRZYŻEK T71 RaceRunning Złotowianka 22.67100 m M T71

56 85 Artur KRZYŻEK T71 RaceRunning Złotowianka 1:46.20400 m M T71-72

57 111 Mateusz ŚLUSARCZYK T20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNF800 m M T11/20

58 4 Marcin GRABIŃSKI T11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS5000 m M T11-12

59 81 Przemysław HUNDT T71 RaceRunning Złotowianka 58.69100 m M T71

60 Dawid ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.46100 m M T37-38/47

61 83 Karol STRZELICKI T20 GZSN START Gorzów Wlkp. 21.12100 m M T20/38 JUNIOR

62 116 Filip CAŁKIEWICZ T20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS100 m M T20/38 JUNIOR

63 113 Marek WOŹNICA T38 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS100 m M T20/38 JUNIOR

64 20 Michał MITRUS T37 ZSR Start Zielona Góra DNS100 m M T37-38/47

65 109  Piotr ZIĘBAKOWSKI T11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS5000 m M T11-12

66 Kamil POLEWSKI T38 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS100 m M T20/38 JUNIOR

67 61 Mikołaj STRZELECKI T72 Frame Running Terenia Club DNS100 m M T72

68 115 Damian STASIAK T20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS100 m M T20/38 JUNIOR

69 97 Tomasz RYŚ T72 GZSN START Gorzów Wlkp. 32.21100 m M T72

70 112 Krzysztof OBIEGŁO T20 GZSN START Gorzów Wlkp. 19.08100 m M T20/38 JUNIOR

71 32 Damian ŻOŁĄDEK T38 UKS Olimpijczyk Skorzewo DNS200 m M T36-38/47

72 2 Kacper JAŻDŻEWSKI T12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz DNF5000 m M T11-12

73 60 Piotr SIEJWA T72 Frame Running Terenia Club 21.02100 m M T72

74 61 Mikołaj STRZELECKI T72 Frame Running Terenia Club DNS400 m M T71-72

75 Dawid ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo 57.69400 m M T36-38

76 86 Patryk KRAUSE T71 RaceRunning Złotowianka 30.72100 m M T71

77 107 Oskar GAZDYSZYN T72 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.88100 m M T72

78 60 Piotr SIEJWA T72 Frame Running Terenia Club 1:25.61400 m M T71-72

79 86 Patryk KRAUSE T71 RaceRunning Złotowianka DNS400 m M T71-72

Oszczep / Maczuga

80 11 Joanna OLEKSIUK F33 KSI Start Szczecin 90113.15Oszczep K F33-34/54-55/5

81 25 Martyna MARCHEWKA F33 RSSiRON Start Radom 5459.82Oszczep K F33-34/54-55/5

82 68 Kornelia ADAMCZYK F46 WSSiRN Start Katowice 51727.08Oszczep K F37/46

83 93 Iwona KOPROWSKA F37 GZSN START Gorzów Wlkp. 37217.04Oszczep K F37/46

84 14 Paulina OLEKSY F37 KSI Start Szczecin 28915.53Oszczep K F37/46

85 5 Aleksandra GŁUSKA F32 SSN Start Koszalin 25112.77Maczuga K F32/51

86 73 Aneta NOGA F34 LKS Gol-Start Częstochowa 1028.82Oszczep K F33-34/54-55/5

87 71 Marlena MASŁOŃ F54 LKS Gol-Start Częstochowa 577.08Oszczep K F33-34/54-55/5

88 22 Zofia DIACZUK F57 ZSR Start Zielona Góra 227.51Oszczep K F33-34/54-55/5

89 102  Martyna FIEREK F51 GZSN START Gorzów Wlkp. 56.27Maczuga K F32/51
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90 36 Zofia SEWERYN F55 TZSN Start Tarnów DNSOszczep K F33-34/54-55/5

91 103 Zofia WĘGRZYN T38 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.02Oszczep K F37/46

92 95 Marek WIETECKI F12 GZSN START Gorzów Wlkp. 83955.64Oszczep M F12/20/35-38/

93 4 Maciej SOCHAL F32 SSN Start Koszalin 64927.68Maczuga M F32/51

94 101 Mateusz WOJNICKI F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 61925.12Oszczep M F33-34

95 49 Kamil DUDEK F54 IKS Cieszyn 54419.49Oszczep M F54-55

96 18 Damian WRÓBLEWSKI F37 KSI Start Szczecin 48031.93Oszczep M F12/20/35-38/

97 41 Daniel PATYK F32 TZSN Start Tarnów 39422.86Maczuga M F32/51

98 50 Tomasz WRÓBEL F57 IKS Cieszyn 34925.12Oszczep M F54-55

99 23 Paweł SUCHECKI F35 ZSR Start Zielona Góra 33022.72Oszczep M F12/20/35-38/

100 74 Mateusz BORYŚ F34 LKS Gol-Start Częstochowa 21916.93Oszczep M F33-34

101 15 Dawid MILEWSKI F34 KSI Start Szczecin 20916.69Oszczep M F33-34

102 90 Maciej GLIWIŃSKI F36 GZSN START Gorzów Wlkp. 16621.52Oszczep M F12/20/35-38/

103 20 Roman OLECH F37 ZSR Start Zielona Góra 10721.29Oszczep M F12/20/35-38/

104 10 Zbigniew URBAŃSKI F34 KSI Start Szczecin 10413.79Oszczep M F33-34

105 75 Tomasz ŁUSZCZ F55 LKS Gol-Start Częstochowa 10011.82Oszczep M F54-55

106 58 Łukasz SŁOWIKOWSKI F51 IKS Atak Elbląg 8513.85Maczuga M F32/51

107 13 Krzysztof KUCHARSKI F34 KSI Start Szczecin 4411.18Oszczep M F33-34

108 86 Patryk KRAUSE F32 RaceRunning Złotowianka 2712.93Maczuga M F32/51

109 108 Sławomir MATYLEWSKI F32 GZSN START Gorzów Wlkp. 1511.78Maczuga M F32/51

110 77 Paweł KAWECKI F46 LKS Gol-Start Częstochowa 415.32Oszczep M F12/20/35-38/

111 113 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ F51 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSMaczuga M F32/51

112 113  Damian RABURSKI F20 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep M F12/20/35-38/

113 30 Joachim KREŻELOK F55 IKS Cieszyn DNSOszczep M F54-55

114 112 Michał KALITKA F38 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep M F12/20/35-38/

115 31 Robert HINC F55 UKS Olimpijczyk Skorzewo DNSOszczep M F54-55

116 92 Michał KOPIEC F54 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSOszczep M F54-55

Pchnięcie kulą

117 100 Renata ŚLIWIŃSKA F40 GZSN START Gorzów Wlkp. 9798.53Kula K F35-38/40/46

118 11 Joanna OLEKSIUK F33 KSI Start Szczecin 9596.79Kula K F32-34/55/57

119 43 Lucyna KORNOBYS F34 WZSN Start Wrocław 8837.74Kula K F32-34/55/57

120 8 Klaudia MALISZEWSKA F35 GKS Olimpia Grudziądz 5628.37Kula K F35-38/40/46

121 25 Martyna MARCHEWKA F33 RSSiRON Start Radom 5164.79Kula K F32-34/55/57

122 68 Kornelia ADAMCZYK F46 WSSiRN Start Katowice 5128.15Kula K F35-38/40/46

123 63 Weronika PŁOSZKIEWICZ F46 PSSON Start Białystok 3997.49Kula K F35-38/40/46

124 9 Natalia OWCZAREK F37 GKS Olimpia Grudziądz 3497.23Kula K F35-38/40/46

125 5 Aleksandra GŁUSKA F32 SSN Start Koszalin 3294.25Kula K F32-34/55/57

126 21 Natalia PAWLAK F37 ZSR Start Zielona Góra 2856.84Kula K F35-38/40/46

127 93 Iwona KOPROWSKA F37 GZSN START Gorzów Wlkp. 2796.80Kula K F35-38/40/46

128 48 Maja DOBRUCHOWSKA F57 IKS Cieszyn 1625.38Kula K F32-34/55/57

129 28 Dominika CIROCKA F33 SRS Szansa-Start Gdańsk 1443.40Kula K F32-34/55/57

130 73 Aneta NOGA F34 LKS Gol-Start Częstochowa 1324.09Kula K F32-34/55/57

131 64 Anna BIAŁOWĄS F37 PSSON Start Białystok 915.33Kula K F35-38/40/46

132 104 Liliana IWAŃSKA F33 GZSN START Gorzów Wlkp. 702.96Kula K F32-34/55/57

133 27 Zuzanna BORKOWSKA F57 SRS Szansa-Start Gdańsk 574.41Kula K F32-34/55/57

134 12 Agata KRZYMUSKA F35 KSI Start Szczecin 514.73Kula K F35-38/40/46

135 105 Martyna RYPIŃSKA F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 152.82Kula K F32-34/55/57
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136 22 Zofia DIACZUK F57 ZSR Start Zielona Góra 133.50Kula K F32-34/55/57

137 103 Zofia WĘGRZYN F38 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.76Kula K F35-38/40/46

138 98 Lech STOLTMAN F55 GZSN START Gorzów Wlkp. 99112.02Kula M F55

139 42 Jakub MIROSŁAW F37 WZSN Start Wrocław 95314.39Kula M F35-38/41

140 38 Damian LIGĘZA F55 TZSN Start Tarnów 91611.15Kula M F55

141 91 Bartosz GÓRCZAK F53 GZSN START Gorzów Wlkp. 9168.24Kula M F52-54/56-57

142 94 Bartosz TYSZKOWSKI F41 GZSN START Gorzów Wlkp. 88812.37Kula M F35-38/41

143 69 Piotr KĄKOL F57 MKL Toruń 78411.93Kula M F52-54/56-57

144 51 Tomasz PAULINSKI F34 SSiRON Start Bydgoszcz 77410.11Kula M F32-34

145 55 Rafał ROCKI F52 IKS Atak Elbląg 7678.51Kula M F52-54/56-57

146 52 Tomasz ŚCIUBAK F37 SSiRON Start Bydgoszcz 74512.39Kula M F35-38/41

147 33 Mateusz BIERNAT F56 KSN Start Warszawa 7439.65Kula M F52-54/56-57

148 96 Michał GŁĄB F33 GZSN START Gorzów Wlkp. 7379.45Kula M F32-34

149 101 Mateusz WOJNICKI F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 7259.75Kula M F32-34

150 4 Maciej SOCHAL F32 SSN Start Koszalin 7198.86Kula M F32-34

151 49 Kamil DUDEK F54 IKS Cieszyn 6377.54Kula M F52-54/56-57

152 37 Dawid KAPUSTKA F55 TZSN Start Tarnów 5748.60Kula M F55

153 30 Kamil ŻEROMSKI F55 SRS Szansa-Start Gdańsk 4988.15Kula M F55

154 92 Michał KOPIEC F54 GZSN START Gorzów Wlkp. 4906.80Kula M F52-54/56-57

155 62 Łukasz DRABIUK F55 PSSON Start Białystok 4858.08Kula M F55

156 46 Damian KULIG F63 WZSN Start Wrocław 46610.69Kula M F11-13/46/63

157 90 Kamil DOBIECKI F41 LUKS Orkan Września 4559.46Kula M F35-38/41

158 64 Stanisław LASKOWSKI F11 PSSON Start Białystok 4329.35Kula M F11-13/46/63

159 46 Paweł SURDYKA F37 IKS Cieszyn 3829.98Kula M F35-38/41

160 113 Michał OGRABEK F38 GZSN START Gorzów Wlkp. 37910.42Kula M F35-38/41

161 17 Daniel GAWROŃSKI F33 KSI Start Szczecin 3737.28Kula M F32-34

162 53 Damian KUBASZKIEWICZ F55 SSiRON Start Bydgoszcz 3597.35Kula M F55

163 97 Tomasz RYŚ F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 3297.31Kula M F32-34

164 47 Daniel MICHNIK F57 IKS Cieszyn 2958.32Kula M F52-54/56-57

165 2 Artur DUDZIK F35 SSN Start Koszalin 27910.23Kula M F35-38/41

166 50 Tomasz WRÓBEL F57 IKS Cieszyn 2598.05Kula M F52-54/56-57

167 34 Krzysztof CIÓŁKOWSKI F55 KSN Start Warszawa 2576.73Kula M F55

168 74 Mateusz BORYŚ F34 LKS Gol-Start Częstochowa 2236.63Kula M F32-34

169 9 Łukasz SULERZYCKI F37 GKS Olimpia Grudziądz 2038.77Kula M F35-38/41

170 57 Szymon HAK F56 IKS Atak Elbląg 1976.30Kula M F52-54/56-57

171 12 Krzysztof SUCHOCKI F12 KSI Start Szczecin 1899.74Kula M F11-13/46/63

172 41 Daniel PATYK F32 TZSN Start Tarnów 1665.67Kula M F32-34

173 66 Henryk FIEDORCZUK F57 PSSON Start Białystok 1627.24Kula M F52-54/56-57

174 10 Zbigniew URBAŃSKI F34 KSI Start Szczecin 1596.16Kula M F32-34

175 8 Kamil GNIADEK F46 GKS Olimpia Grudziądz 1479.18Kula M F11-13/46/63

176 99 Eryk SZYMONIAK F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 1105.73Kula M F32-34

177 14 Kamil SOWISZ F13 KSI Start Szczecin 666.59Kula M F11-13/46/63

178 65 Sławomir ZIENIEWICZ F56 PSSON Start Białystok 655.09Kula M F52-54/56-57

179 56 Kamil GRZANKA F55 IKS Atak Elbląg 304.53Kula M F55

180 54 Karol KUCHARSKI F34 IKS Atak Elbląg 274.55Kula M F32-34

181 13 Krzysztof KUCHARSKI F34 KSI Start Szczecin 244.47Kula M F32-34

182 106 Piotr SZCZERBA F38 GZSN START Gorzów Wlkp. 76.16Kula M F35-38/41

183 63 Wojciech SAK F46 PSSON Start Białystok 46.20Kula M F11-13/46/63

184 111  Maciej  STOLTMANN F42 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSKula M F11-13/46/63

185 39 Paweł WIEJACZKA F34 TZSN Start Tarnów DNSKula M F32-34

186 107 Oskar GAZDYSZYN F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.53Kula M F32-34
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Rzut dyskiem

187 93 Faustyna KOTŁOWSKA F64 GZSN START Gorzów Wlkp. 90736.50Dysk K F35/37-38/40/46/

188 43 Lucyna KORNOBYS F34 WZSN Start Wrocław 82419.36Dysk K F33-34/55/57

189 8 Klaudia MALISZEWSKA F35 GKS Olimpia Grudziądz 45218.94Dysk K F35/37-38/40/46/

190 9 Natalia OWCZAREK F37 GKS Olimpia Grudziądz 41320.93Dysk K F35/37-38/40/46/

191 63 Weronika PŁOSZKIEWICZ F46 PSSON Start Białystok 38622.13Dysk K F35/37-38/40/46/

192 21 Natalia PAWLAK F37 ZSR Start Zielona Góra 19516.85Dysk K F35/37-38/40/46/

193 12 Agata KRZYMUSKA F35 KSI Start Szczecin 17014.28Dysk K F35/37-38/40/46/

194 14 Paulina OLEKSY F37 KSI Start Szczecin 13515.44Dysk K F35/37-38/40/46/

195 48 Maja DOBRUCHOWSKA F57 IKS Cieszyn 10412.68Dysk K F33-34/55/57

196 104 Liliana IWAŃSKA F33 GZSN START Gorzów Wlkp. 625.35Dysk K F33-34/55/57

197 28 Dominika CIROCKA F33 SRS Szansa-Start Gdańsk 424.89Dysk K F33-34/55/57

198 52 Kateryna ILCHUK F57 SSiRON Start Bydgoszcz 3910.10Dysk K F33-34/55/57

199 27 Zuzanna BORKOWSKA F57 SRS Szansa-Start Gdańsk 238.99Dysk K F33-34/55/57

200 105 Martyna RYPIŃSKA F34 GZSN START Gorzów Wlkp. 74.92Dysk K F33-34/55/57

201 35 Karolina STRAWIŃSKA F55 KSN Start Warszawa DNSDysk K F33-34/55/57

202 100 Renata ŚLIWIŃSKA F40 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDysk K F35/37-38/40/46/

203 103 Zofia WĘGRZYN F38 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.95Dysk K F35/37-38/40/46/

204 44 Piotr KOSEWICZ F52 WZSN Start Wrocław 83219.42Dysk M F33-34/52

205 96 Michał GŁĄB F33 GZSN START Gorzów Wlkp. 82027.26Dysk M F33-34/52

206 55 Rafał ROCKI F52 IKS Atak Elbląg 69417.24Dysk M F33-34/52

207 7 Robert JACHIMOWICZ F52 SSN Start Koszalin 68517.11Dysk M F33-34/52

208 51 Tomasz PAULINSKI F34 SSiRON Start Bydgoszcz 68528.88Dysk M F33-34/52

209 69 Piotr KĄKOL F57 MKL Toruń 67535.61Dysk M F54/56/57

210 89 Łukasz CZARNECKI F37 GZSN START Gorzów Wlkp. 66140.55Dysk M F35/37/41

211 42 Jakub MIROSŁAW F37 WZSN Start Wrocław 65840.46Dysk M F35/37/41

212 33 Mateusz BIERNAT F56 KSN Start Warszawa 60230.93Dysk M F54/56/57

213 62 Łukasz DRABIUK F55 PSSON Start Białystok 59325.85Dysk M F55

214 70 Adrian IMIANOWSKI F52 SSR Start-On Starogard Gdański 55215.34Dysk M F33-34/52

215 34 Krzysztof CIÓŁKOWSKI F55 KSN Start Warszawa 43622.65Dysk M F55

216 18 Damian WRÓBLEWSKI F37 KSI Start Szczecin 41834.29Dysk M F35/37/41

217 2 Artur DUDZIK F35 SSN Start Koszalin 34528.81Dysk M F35/37/41

218 8 Kamil GNIADEK F46 GKS Olimpia Grudziądz 34230.57Dysk M F38/46

219 90 Kamil DOBIECKI F41 LUKS Orkan Września 32724.68Dysk M F35/37/41

220 53 Damian KUBASZKIEWICZ F55 SSiRON Start Bydgoszcz 31120.09Dysk M F55

221 15 Dawid MILEWSKI F34 KSI Start Szczecin 27319.94Dysk M F33-34/52

222 39 Paweł WIEJACZKA F34 TZSN Start Tarnów 26519.77Dysk M F33-34/52

223 46 Paweł SURDYKA F37 IKS Cieszyn 25730.14Dysk M F35/37/41

224 17 Daniel GAWROŃSKI F33 KSI Start Szczecin 21115.53Dysk M F33-34/52

225 9 Łukasz SULERZYCKI F37 GKS Olimpia Grudziądz 20928.76Dysk M F35/37/41

226 66 Henryk FIEDORCZUK F57 PSSON Start Białystok 19822.59Dysk M F54/56/57

227 47 Daniel MICHNIK F57 IKS Cieszyn 15821.22Dysk M F54/56/57

228 19 Jan PIENIO F54 KSI Start Szczecin 9511.76Dysk M F54/56/57

229 31 Robert HINC F55 UKS Olimpijczyk Skorzewo 8714.20Dysk M F55

230 75 Tomasz ŁUSZCZ F55 LKS Gol-Start Częstochowa 7713.78Dysk M F55

231 65 Sławomir ZIENIEWICZ F56 PSSON Start Białystok 4614.58Dysk M F54/56/57

232 57 Szymon HAK F56 IKS Atak Elbląg 3513.74Dysk M F54/56/57
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233 56 Kamil GRZANKA F55 IKS Atak Elbląg 2310.61Dysk M F55

234 20 Roman OLECH F37 ZSR Start Zielona Góra 1318.52Dysk M F35/37/41

235 106 Piotr SZCZERBA F38 GZSN START Gorzów Wlkp. 514.42Dysk M F38/46

236 77 Paweł KAWECKI F46 LKS Gol-Start Częstochowa 415.00Dysk M F38/46

237 16 Zbigniew TYBURSKI F46 KSI Start Szczecin DNSDysk M F38/46

238 50 Tomasz WRÓBEL F57 IKS Cieszyn DNSDysk M F54/56/57

Skoki

239 100 Karolina KUCHARCZYK T20 GZSN START Gorzów Wlkp. 10075.75W dal K T20/46-47

240 26 Magdalena GONTARZ T46 RSSiRON Start Radom 3114.32W dal K T20/46-47

241 112  Paulina KULIGOWSKA T47 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSW dal K T20/46-47

242 94 Maciej LEPIATO T44 GZSN START Gorzów Wlkp. 8022.05Wzwyż M T44/63

243 95 Łukasz MAMCZARZ T63 GZSN START Gorzów Wlkp. 7941.77Wzwyż M T44/63

244 18 Mateusz OWCZAREK T37 RSSiRON Start Radom 6475.44W dal M T35/37

245 23 Paweł SUCHECKI T35 ZSR Start Zielona Góra 1483.45W dal M T35/37

246 20 Michał MITRUS T37 ZSR Start Zielona Góra DNSW dal M T35/37

247 202  Damian MASŁOWSKI T37 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSW dal M T35/37

Strona 6 z 6

GORZÓW WIELKOPOLSKI 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-05-21 12:10:45


